Onta ritū. legē. ex de offi. iud. deleg. cām. ii. ff. de iud. o. iud. qui iūrōdictōne. dibz. id ē de tomo cuiuslibet iudicis de bz di

De impialib⁹. ex. xi. iij. q̄. v. accusatores. Iudex tñ fuos domi- sticos cogit̄ recipie se vt. C. de assessor. si post. Questio. v.

E quinta. de iure ter est citandus q̄libet. vt. xxiij. q̄. ii. d illi. Dicit̄ si tamen ad primā citacōne nō vēnerit deliquit. q̄. sp̄. uit mandatum iūdicis et punitur. ff. si quis in ius. v. nō ie. iij. ff. si quis ius. vi. non ob. l. vn. et prestabit sumptus litis dic illo